Öffentliche Bekanntmachung

der Stadt Wächtersbach Nr. 011 / 2025

Genossenschaftsversammlung

der Jagdgenossenschaft Wächtersbach - Innenstadt

Gemäß § 7 der Satzung der Jagdgenossenschaft Wächtersbach - Innenstadt werden hiermit die Genossen der Jagdgenossenschaft Wächtersbach - Innenstadt zur ordentlichen

Genossenschaftsversammlung am

Samstag, 22. März 2025 um 18.00 Uhr

in das Casino des Wächtersbacher-Carneval-Vereins eingeladen.

Adresse: WCV Casino, Schlierbacher Straße 43, 63607 Wächtersbach

Das anschließende Wildessen beginnt um ca. 19:00 Uhr.

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung und Begrüßung der Teilnehmer durch den 1. Vorsitzenden.
- 2. Feststellung Beschussfähigkeit bzw. der rechtzeitigen Veröffentlichung durch den 1. Vorsitzenden
- 3. Bericht des 1. Vorsitzenden und des Jagdbevollmächtigten
- Verlesen des Protokolls der Genossenschaftsversammlung vom Vorjahr durch den Schriftführer
- 5. Kassenbericht
- 6. Entlastungen des Jagdvorstandes und des Kassenführers
- 7. Genehmigung des Haushaltsplanes 2025 Vorschau auf 2026
- 8. Verschiedenes

Vertreter eines Jagdgenossen haben eine schriftliche Bevollmächtigung vorzulegen.

Wächtersbach, den 18.02.2025

Der Jagdvorstand der

Jagdgenossenschaft Wächtersbach-Innenstadt

Manfred Huck Wolfgang Glaser
1. Vorsitzender stelly. Vorsitzender